ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «08»    февраля  2019  г. № 51
 «О  внесении изменений и дополнений  в решение
 Представительного Собрания Глушковского

 района Курской области от 21.12.2018  года   №33
 «О бюджете муниципального района «Глушковский
район»  Курской области  на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»
 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 132-н  «Об утверждении Указаний  о порядке применения  бюджетной классификации  Российской Федерации» Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
    1. Внести  в Решение Представительного Собрания Глушковского  района   Курской области от 21.12.2018  года  № 33   «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской  области на 2019 год  и плановый период 2020  и 2021 годов» следующие дополнения и изменения:
      1.1. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 478 128 720 рублей» заменить словами в «сумме  478 162 536,77 рублей»;

      1.2. в текстовой части  Решения абзац 3 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 480 580 720  рублей»  заменить словами  «в сумме 495 696 341,36 рублей;

     1.3. в текстовой части Решения абзац 4 пункта 1 статьи 1  «в сумме 2 452 000 рублей» заменить словами  «в сумме 17 533 804,59 рублей»;
     1.4. в текстовой части Решения пункт 6 статьи 6 слова «в сумме 6 854 469 рублей» заменить словам «в сумме 8 245 915,55 рублей», слова «программы» заменить словами  «проекта»;
     1.5. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 4 статьи 7 изложить в новой редакции:
« бюджетные ассигнования на выполнение обязательств по  обеспечению необходимого уровня софинансирования  расходных  обязательств Глушковского района Курской  области в случае принятия  федеральными и региональными  органами власти решениями по предоставлению субсидий из областного  и федерального бюджетов и иных межбюджетных трансфертов в сумме 400 000 рублей,  бюджетные ассигнования  на реализацию решений Администрации Глушковского района Курской области в сумме 3 121 200  рублей»;

   1.6. в текстовой части  Решения  подпункт в) пункта 6 статьи 7 слова « не более 60 процентов» заменить словами  « не более 50 процентов»
  1.7. в текстовой части Решения в пункте 1 статьи 11 слова «в сумме 24 520 000 рублей» заменить словами « в сумме 24 876 000 рублей»
   2. Приложения 1,3,5,7,8,9 изложить в новой  редакции (прилагаются).

   3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания

Глушковского района Курской  области                            Ф.И. Отрохов
Глава   Глушковского района

Курской области                                                                     П.М. Золотарев